17 3301002 FROZEN BEEF BURGERS(Spicy) 4pcs*50gm 
BEEF BURGERS (Spicy)

4 Pcs 4.35 0.00 17.40 17.40 15% 20.01

18 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

4 Pcs 4.35 0.00 17.40 17.40 15% 20.01

Total المجموع
    47   0.00 693.04 693.04
Saudi Riyals Seven Hundred Ninety Seven Zero Halala 103.96 797.00

BILL TO تموينات سلة الفيصلية للمواد الغذائية : تموينات سلة الفيصلية للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030329]Al Faisaliah Grocery Store­
5209213­

­تموينات سلة الفيصلية­5209213 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302137528800003 302137528800003 الرقم الضريبي للعميل# :